KHĐTKT.QT.11.02      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019       - Trang 1/3

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Số:       /ĐHKT-KHĐTKT                            TP.Hồ Chí Minh, ngày    tháng 8 năm 2020

        Kính gửi: Các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn

           Căn cứ theo nhu cầu học lại của sinh viên và đề nghị của Phòng Quản lý đào tạo – Công

tác sinh viên về việc mở lại các lớp học phần cho sinh viên ĐHCQ học lại trong học kỳ cuối

năm 2020, Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa đào tạo, Ban

chuyên môn và Bộ môn Thời khóa biểu dự kiến của các lớp học phần (học buổi tối từ

17g45 đến 21g10)  dành cho sinh viên hệ ĐHCQ trong học kỳ cuối năm 2020.

         Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính đề nghị các Khoa, Ban, Bộ môn phân công giảng

viên và gửi thông tin về Phòng trước ngày 27/08/2020. Nếu có đề nghị điều chỉnh thời khóa

biểu, xin vui lòng liên hệ trước ngày 20/08/2020.

         Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;  KT.TRƯỞNG PHÒNG KHĐT - KT
- P. QLĐT-CTSV, P. TCKT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- P. TT; P. CSVC;
- Website P. KHĐT-KT;
- Lưu: VT, KHKT.

                                                                           ThS. Võ Thị Tâm

ĐỊA CHỈ CÁC GĐ BỐ TRÍ CHO CÁC LỚP HỌC LẠI HP HỆ ĐHCQ

    - Các giảng đường B1…    – Học tại cơ sở B, 279 Nguyễn Tri Phương, Quận 10 (Khu B1)
    - Các giảng đường A…    – Học tại cơ sở A, 59C Nguyễn Đình Chiểu, Quận 3

KHĐTKT.QT.11.02      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019       - Trang 2/3

THỜI KHÓA BIỂU CÁC LỚP HỌC LẠI HP HỆ ĐHCQ (Dự kiến)

                                          Học lý thuyết:                07/09/2020  -  10/10/2020
                                          Thi KTHP: dự kiến thi vào sáng hoặc chiều các ngày CN trong tháng 10, 11/2020 (lịch thi cụ thể sẽ thông báo sau)

CHUYÊN NGÀNH QUẢN TRỊ

TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ
Tiếng Anh P2 4 20C1ENG51300201 41 01B_NG 2 4 17g45-21g10 A308 02/11/2020 - 07/12/2020 Đổi lịch học

4 4 17g45-21g10 A308 04/11/2020 - 02/12/2020
6 4 17g45-21g10 A308 06/11/2020 - 04/12/2020

Tiếng Anh P2 4 20C1ENG51300202 41 02B_NG 3 4 17g45-21g10 A308 03/11/2020 - 01/12/2020 Đổi lịch học
5 4 17g45-21g10 A308 05/11/2020 - 03/12/2020
7 4 17g45-21g10 A308 07/11/2020 - 05/12/2020

Tiếng Anh P2 4 20C1ENG51300203 40 03B_NG 2 4 17g45-21g10 A307 02/11/2020 - 07/12/2020 Đổi lịch học
4 4 17g45-21g10 A307 04/11/2020 - 02/12/2020
6 4 17g45-21g10 A307 06/11/2020 - 04/12/2020

Tiếng Anh P2 4 20C1ENG51300204 45 04B_NG 3 4 17g45-21g10 A315 03/11/2020 - 01/12/2020 Đổi lịch học
5 4 17g45-21g10 A315 05/11/2020 - 03/12/2020
7 4 17g45-21g10 A315 07/11/2020 - 05/12/2020

Tiếng Anh P4 4 20C1ENG51300401 45 01B_NG 3 4 17g45-21g10 A212 08/09/2020 - 06/10/2020
5 4 17g45-21g10 A212 10/09/2020 - 08/10/2020
7 4 17g45-21g10 A212 12/09/2020 - 10/10/2020

CHUYÊN NGÀNH KINH TẾ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ
Lý thuyết xác suất và thống
kê toán

3 20C1MAT50800201 50 01B_NG 3 4 17g45-21g10 B1-505 08/09/2020 - 29/09/2020
5 4 17g45-21g10 B1-505 10/09/2020 - 01/10/2020
7 4 17g45-21g10 B1-505 12/09/2020 - 03/10/2020

Lý thuyết xác suất và thống
kê toán

3 20C1MAT50800202 50 02B_NG 2 4 17g45-21g10 B1-803 07/09/2020 - 28/09/2020
4 4 17g45-21g10 B1-803 09/09/2020 - 30/09/2020
6 4 17g45-21g10 B1-803 11/09/2020 - 02/10/2020

KHĐTKT.QT.11.02      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019       - Trang 3/3

CHUYÊN NGÀNH KIỂM TOÁN

TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ
Kiểm toán 2 2 20C1ACC50701701 50 01B_NG 2 4 17g45-21g10 A306 14/09/2020 - 28/09/2020

4 4 17g45-21g10 A306 16/09/2020 - 30/09/2020
6 4 17g45-21g10 A306 18/09/2020 - 25/09/2020

THỜI KHÓA BIỂU CÁC LỚP HỌC LẠI HP HỆ ĐHCQ CLC (Dự kiến)

                                          Học lý thuyết:                07/09/2020  -  10/10/2020
                                          Thi KTHP: dự kiến thi vào sáng hoặc chiều các ngày CN trong tháng 10, 11/2020 (lịch thi cụ thể sẽ thông báo sau)

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ

TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ
Kế toán quản trị 3 20C2ACC50701101 35 01B_NG_CLC 2 4 17g45-21g10 B1-408 07/09/2020 - 28/09/2020

4 4 17g45-21g10 B1-408 09/09/2020 - 30/09/2020
6 4 17g45-21g10 B1-408 11/09/2020 - 02/10/2020